4.2.3 Na aba ‘Metas/Objetivos específicos’, o coordenador deverá preencher a execução das atividades
conforme o período registrado pelo coordenador na submissão.
 
5. RECURSOS FINANCEIROS
5.1. Os recursos financeiros alocados neste Edital são da ordem de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e
oitocentos reais), destinados a bolsas de pesquisa para estudantes.
5.2. Os recursos são provenientes do orçamento próprio do campus.
5.3. Cada projeto poderá solicitar até 02 (dois) discentes bolsistas, podendo ser 02 (dois) PIBIC-
JR/PIBITEC ou 01 (um) PIBIC.